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Dimanche 08 Juin 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces

LISTE DES 60 CONCURRENTS ADMIS AUX ESSAIS Liste n°® 1 a 17h09

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE
12 NEVEN Arnaud LG100563 A3 VAN DIEMEN Rf83 4 17 Baudouin Visétoise
22 NANDRIN Eric LG005736 A3 JEMA 630 Gt 4 15 MC Hannutois
27 DIRKX Constantin LX007686 A3 RADICAL Sr3 4 15 CMP Chiny
34 SIMON Sebastien LX101120 A3 SYLVER CARS2Evo2 4 15 GaumeR.C
37 HERBIET Damien HT002559 A3 FORMULE Van Diemen 4 15 Hainaut MC
51 COLLARD Florian NA008894 A3  KART CROSS Panthera 4 14 NamurRC
52 FERRO Joseph LG005187 A3  PETERS Kartcross 4 14  Baudouin Visétoise
53 MARTEAU Michel NA100564 A3 KART Cross 4 14 Bayard
59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 A3  KART CROSS Beckx 4 14 Marchin AC
61 DENIS Andy NA008128 A3  PETERS Kart Cross 4 14 NamurRC
62 DEMY Dimitri LG005162 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
66 MILONE Anthony LG005166 A3  DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
67 PHILIPPENS Marc LG005152 A3 PEETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
70 BERTHOLET Quentin NA009868 A3 BRC Kart Cross 4 14 Bayard
78 CUN Joaquim HT100145 A3 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC
79 GUSTIN Renaud LG100483 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
84 MONGELLUZZI Florian LG100150 A3 BECKX Kart Cross 4 14 Marchin AC
88 HONNAY Jonathan LG005610 A3  VIT-S Kartcross 4 14  Marchin AC
89 LAUNOIS Mathias LG005583 A3 PANTHERA Kartcross 4 14 Marchin AC
100  NUNES Frederic HT100361 A3 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum
118  LEJEUNE Marjolaine LX007617$ A3  SQUAL'CAR Mt09 4 14 CMP Chiny
211 NECEVSKI Vlade LG005179 A3 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise
213  DUCARME Lenny HT101422 C PEUGEOQT 106 2 5 Estinnes AC
214 PETIT Florentin HT101055 B PEUGEOQT 106 2 5 Rancoise
227  DAUSSOGNE Jerome HT100436 A4 PEUGEOT 106 2 5 Bomerée MC
235  MORBOIS Julien LG101284 A4  CITROEN Ax 2 5 Baudouin Visétoise
250  DUMEUNIER Thierry HT101274 A4  FIAT Seicento 2 5 Braine AC
279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 A3 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise
286  RENAULD Julien LX007637 A3 PEUGEOT 106 2 6  CMP Chiny
287  WATHLET David LG005238 A3  HONDA Civic 2 6 Baudouin Visétoise
314  LORGE Vincent HT002580 A3 PEUGEOT 206 2 6 Hainaut MC
342  THOLBECQ Hugo HT100930 A4 CITROEN Saxo 2 6 MU Yvo Grauls
402  CUSTINNE Thibaut NA101097 A3 RENAULT Clio Rs 2 7 Bayard
403  VANCHERI Claudio HT002442 A3 RENAULT Clio 3Rs 2 7 Bomerée MC
430 ARCQ Didier HT101276 A3  OPEL Astra Gsi 2 7 Braine AC
432 ARCQ Jeremy HT002309 A4 OPEL Astra Gsi 2 7 Braine AC
434  RENIER Pascal LG100160 A3 VW Golf 2 7 Hesbaye
438  CZAPLICKI Dylan LG005756 A3  BMW 2002 2 7 MC Hannutois
510  NOEL Remy HT002081 A3  MITSUBISHI Evo 9 2 8  EstinnesAC
524  BEGUINT Thierry HT002475 A3 CITROEN AX 3 10 Bomerée MC
525  MORBOIS Louis LG005191 A3 CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise
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526
535
558
566
578
598
619
620
622
629
638
651
664
666
670
674
676
682
901

SCHODDUYN Léa
LUPARDI Julien
POULET Roger

LE NOUVEL Christophe
BURY Fabian
DEFESCHE Franck
DUBOIS Michel
CLAJOT Patrick
CLAJOT Lucas
DUBOIS Olivier
CZAPLICKI Philippe
GILLES Francis
DESHAYES Cédric
HENNEQUART Nicolas
DEPRETER Jean
CLOSE Pascal
CLOSSET Robert
THOLBECQ Laurent
DEWAELE Janic
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LG100113%
HT002457
HT100089
HT002446
HT002031
NA009045
LG005182
LG007707
LG100952
LG005181
LG005715
LG005145
HT002131
HT002554
BT100352
LG004272
NA100585
HT002447
HT100521

A3
A3
A1
A3
A3
A3
A1
A3
A3
A1
A3
A3
A3
A3
A3
A1
A3
A3

CITROEN Ax Gt
CITROEN Ax

LOTUS Elan

CITROEN Ax Gti
LEYLAND Mini
SCIROCCO

LOTUS Elise

FORD Escort Cosworth
FORD Fiesta

LOTUS Elise
TRIUMPH Tr7 V8
MITSUBISHI Mirage R5
FORD Escort

VW Golf

BMW M3

VW 1303

PORSCHE Gt3 Cup
TOYOTA Starlet
HONDA Delsol
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10
11
11
12
12
12
13
13
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Baudouin Visétoise
Bomerée MC
Rancoise

Bomerée MC
Rancoise

Bayard

Baudouin Visétoise
MC Hannutois

MC Hannutois
Baudouin Visétoise
MC Hannutois
Baudouin Visétoise
Bomerée MC
Hainaut MC

Azur

Can-Ham

Bayard

MU Yvo Grauls

MU Yvo Grauls
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Dimanche 08 Juin 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces

LISTE DES 60 CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE Liste n° 2 a 17h09
N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE
12 NEVEN Arnaud LG100563 A3 VAN DIEMEN Rf83 4 17 Baudouin Visétoise
22 NANDRIN Eric LG005736 A3  JEMA 630 Gt 4 15 MC Hannutois
27 DIRKX Constantin LX007686 A3 RADICAL Sr3 4 15 CMP Chiny
34 SIMON Sebastien LX101120 A3 SYLVER CAR S2Evo 2 4 15 GaumeR.C
37 HERBIET Damien HT002559 A3 FORMULE Van Diemen 4 15 HainautMC
51 COLLARD Florian NA008894 A3  KART CROSS Panthera 4 14 NamurRC
52 FERRO Joseph LG005187 A3  PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
53 MARTEAU Michel NA100564 A3  KART Cross 4 14 Bayard
59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 A3  KART CROSS Beckx 4 14 Marchin AC
61 DENIS Andy NA008128 A3  PETERS Kart Cross 4 14 NamurRC
62 DEMY Dimitri LG005162 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
66 MILONE Anthony LG005166 A3  DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
67 PHILIPPENS Marc LG005152 A3  PEETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
70 BERTHOLET Quentin NA009868 A3 BRC Kart Cross 4 14 Bayard
78 CUN Joaquim HT100145 A3 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC
79 GUSTIN Renaud LG100483 A3 PETERS Kart-Cross 4 14  Baudouin Visétoise
84 MONGELLUZZI Florian LG100150 A3 BECKX Kart Cross 4 14  Marchin AC
88 HONNAY Jonathan LG005610 A3  VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC
89 LAUNOIS Mathias LG005583 A3  PANTHERA Kartcross 4 14  Marchin AC
100  NUNES Frederic HT100361 A3 SEMOG Bravo 4 14  ASA Tornacum
118  LEJEUNE Marjolaine LX007617$ A3  SQUAL'CAR Mt09 4 14  CMP Chiny
211 NECEVSKI Viade LG005179 A3 ROVER 114 2 5  Baudouin Visétoise
213  DUCARME Lenny HT101422 C  PEUGEOT 106 2 5 EstinnesAC
214 PETIT Florentin HT101055 B PEUGEOT 106 2 5 Rangoise
227  DAUSSOGNE Jerome HT100436 A4 PEUGEOT 106 2 5 Bomerée MC
235 MORBOIS Julien LG101284 A4 CITROEN Ax 2 5  Baudouin Visétoise
250  DUMEUNIER Thierry HT101274 A4  FIAT Seicento 2 5 BraineAC
279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 A3 VW Golf 2 2 6  Baudouin Visétoise
286  RENAULD Julien LX007637 A3 PEUGEOT 106 2 6  CMP Chiny
287  WATHLET David LG005238 A3  HONDA Civic 2 6  Baudouin Visétoise
314 LORGE Vincent HT002580 A3 PEUGEOT 206 2 6 HainautMC
342  THOLBECQ Hugo HT100930 A4 CITROEN Saxo 2 6  MUYvo Grauls
402  CUSTINNE Thibaut NA101097 A3  RENAULT Clio Rs 2 7 Bayard
403  VANCHERI Claudio HT002442 A3 RENAULT Clio 3Rs 2 7 Bomerée MC
430  ARCQ Didier HT101276 A3  OPEL Astra Gsi 2 7 Braine AC
432 ARCQ Jeremy HT002309 A4  OPEL Astra Gsi 2 7 BraineAC
434  RENIER Pascal LG100160 A3 VW Golf 2 7  Hesbaye
438  CZAPLICKI Dylan LG005756 A3  BMW 2002 2 7  MC Hannutois
510  NOEL Remy HT002081 A3  MITSUBISHI Evo 9 2 8  EstinnesAC
524  BEGUINT Thierry HT002475 A3 CITROEN AX 3 10 Bomerée MC
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MORBOIS Louis
SCHODDUYN Léa
LUPARDI Julien
POULET Roger

LE NOUVEL Christophe
BURY Fabian
DEFESCHE Franck
DUBOIS Michel
CLAJOT Patrick
CLAJOT Lucas
DUBOQIS Olivier
CZAPLICKI Philippe
GILLES Francis
DESHAYES Cédric
HENNEQUART Nicolas
DEPRETER Jean
CLOSE Pascal
CLOSSET Robert
THOLBECQ Laurent
DEWAELE Janic
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LG005191
LG100113$
HT002457
HT100089
HT002446
HT002031
NA009045
LG005182
LG007707
LG100952
LG005181
LG005715
LG005145
HT002131
HT002554
BT100352
LG004272
NA100585
HT002447
HT100521
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CITROEN Ax Gt
CITROEN Ax Gt
CITROEN Ax

LOTUS Elan

CITROEN Ax Gti
LEYLAND Mini
SCIROCCO

LOTUS Elise

FORD Escort Cosworth
FORD Fiesta

LOTUS Elise
TRIUMPH Tr7 V8
MITSUBISHI Mirage R5
FORD Escort

VW Golf

BMW M3

VW 1303

PORSCHE Gt3 Cup
TOYOTA Starlet
HONDA Delsol
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Baudouin Visétoise
Baudouin Visétoise
Bomerée MC
Rangoise

Bomerée MC
Rangoise

Bayard

Baudouin Visétoise
MC Hannutois

MC Hannutois
Baudouin Visétoise
MC Hannutois
Baudouin Visétoise
Bomerée MC
Hainaut MC

Azur

Can-Ham

Bayard

MU Yvo Grauls

MU Yvo Grauls
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B Course de Cote de CHIMAY
Dimanche 08 juin 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°25 a 17h09
Temps de |' Essai N° 1 DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il y a 37 concurrents classés
1 510 |NOEL Remy HT002081 MITSUBISHI Evo 9 2 | 8 |Estinnes AC 01:21,56 | 121 km/h
2 566 [LE NOUVEL Christophe HT002446 CITROEN Ax Gti 3 | 12 |Bomerée MC 01:2245  [00:00,89  |120 km/h
3 651 |GILLES Francis LG005145 MITSUBISHI Mirage R5 3 | 13 [Baudouin Visétoise 01:25,66  |00:04,10  [116 km/h
4 403 |VANCHERI Claudio HT002442 RENAULT Clio 3Rs 2 | 7 |Bomerée MC 01:2578  [00:04,22 |115kmih
5 629 DUBOIS Olivier LGO05181 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:26,32  [00:04,76 |115km/h
6 598 DEFESCHE Franck NA009045 SCIROCCO 3 12 Bayard 01:26,54  [00:04,98 |114 km/h
7 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 Hainaut MC 01:27,45  [00:0589 |113kmih
8 535 [LUPARDIJulien HT002457 CITROEN Ax |:.Bomeree MC 01:27,66  [00:06,10 113 kmth
9 670 DEPRETER Jean BT100352 BMW M3 13 Azur 01:28,74  [00:07,18 |112kmih
10 622 CLAJOT Lucas LG100952 FORD Fiesta 3 13 MC Hannutois 01:29,64  [00:08,08 |110 km/h
11 674 CLOSE Pascal LGO04272 VW 1303 3 13 Can-Ham 01:29,99  [00:0843 110 km/h
12 676 CLOSSET Robert NA100585 PORSCHE Gt3 Cup 13 Bayard 01:31,62  [00:10,06 [108 km/h
13 286 [RENAULD Julien |LX007637 PEUGEOT 106 |:E[CMP Chiny 01:33,19  [00:11,63 106 kmh
14 664 DESHAYES Cédric HT002131 FORD Escort 13 Bomerée MC 01:33,22 00:11,66  |106 km/h
15 524 |BEGUINT Thierry |HT002475 CITROEN AX | 10 Bomerée MC 01:33,78  [00:12,22 106 km/h
16 438  CZAPLICKI Dylan LGO05756 BMW 2002 MC Hannutois 01:33,92  [00:12,36  |105km/h
17 558  POULET Roger HT100089 LOTUS Elan 3 11 Rangoise 01:34,13  [00:12,57 105 km/h
18 287  WATHLET David LG005238  HONDA Civic 2 6 Baudouin Visétoise 01:3435  |00:1279  [105 km/h
19 682 THOLBECQ Laurent HT002447 TOYOTA Starlet 3 13 MU Yvo Grauls 01:34,57  [00:13,01 105 km/h
20 619  DUBOIS Michel LGO05182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:3567  [00:14,11 103 km/h
21 525  MORBOIS Louis LGO05191 CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 01:36,67  [00:15,11 102 km/h
22 620 CLAJOT Patrick LG007707 FORD Escort Cosworth 3 13 MC Hannutois 01:37,03  00:1547 |102 km/h
23 432 ARCQ Jeremy HT002309 OPEL Astra Gsi 2 7 BraineAC 01:37,06  ]00:15,50  [102 km/h
24 279  CHACON RUIZ Anthony LGO05052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:37,36  [00:1580  [102km/h
25 342 THOLBECQ Hugo HT100930 CITROEN Saxo 2 6 MU Yvo Grauls 01:37,59  [00:16,03 |101 km/h
26 314 LORGE Vincent HT002580 PEUGEOT 206 2 6 HainautMC 01:3842  [00:16,86 |101 km/h
27 402 CUSTINNE Thibaut NA101097 RENAULT Clio Rs 2 7 Bayard 01:38,61  [00:17,05 100 km/h
28 638 CZAPLICKI Philippe LGO05715  TRIUMPH Tr7 V8 3 MC Hannutois 01:38,87  [00:17,31 100 km/h
29 227 |[DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 |:-Bomeree MC 01:4228  [00:20,72 |97 kmi
30 430  ARCQ Didier HT101276 OPEL Astra Gsi Braine AC 01:42,68  [00:21,12 |96 km/h
31 52 [ASCHODDUYN Léa LG100113 CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 01:43,56  |00:22,00 (96 km/h
32 235 MORBOIS Julien LG101284 CITROEN Ax 2 5 Baudouin Visétoise 01:43,68  [00:22,12 |95 km/h
33 211  NECEVSKI Viade LGO05179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 01:4417  [00:2261 |95 km/h
34 213 DUCARME Lenny HT101422 PEUGEOT 106 2 5 Estinnes AC 01:4561  [00:24,05 |94 km/h
35 250 DUMEUNIER Thierry HT101274 FIAT Seicento 2 5 Braine AC 01:47,62 [00:26,06 |92 km/h
36 214 PETIT Florentin HT101055 PEUGEOT 106 2 5 Rancoise 01:58,39  |00:36,83 (84 km/h
37 434  RENIER Pascal LG100160 VW Golf 2 7 Hesbaye 01:59,57  |00:38,01 (83 km/h
38 578 BURY Fabian HT002031 LEYLAND Mini 3 12 Rangoise Abd
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Dimanche 08 juin 2025

MCEBEN a.s.b.l.
Course de Cote de CHIMAY

Championnat - FWB - Toutes Provinces

Adeps
(/3 FEDERATION

Liste n°25 & 17h09

Temps de |I' Essai N° 1 DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il y a 21 concurrents classés
1 89  [LAUNOIS Mathias |LG005583 PANTHERA Kartcross Marchin AC 01:1835 |* 126 km/h
2 66  MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:18,57  |00:00,22  [126 km/h
3 79  GUSTIN Renaud LG100483 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:18,92  [00:00,57 |125km/h
4 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:19,14 00:00,79  |125km/h
5 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:19,23  100:00,88 [125 km/h
6 51  COLLARD Florian NAQ08894 KART CROSS Panthera 4 14 NamurRC 01:19,43  |00:01,08 [125km/h
7 67  PHILIPPENS Marc LG005152 PEETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:19,77  |00:01,42  [124 kmih
8 83  HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC 01:22,24  |00:03,89  [120 km/h
9 61  DENISAndy NAQ08128 PETERS Kart Cross 4 14 NamurRC 01:23,10  |00:04,75 [119km/h
10 100 NUNES Frederic HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tomacum 01:24,20  |00:05,85 [118 kmh
11 59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 KART CROSS Beckx 4 14 Marchin AC 01:24,63  |00:06,28 [117 kmh
1237  |HERBIET Damien HT002559 FORMULE Van Diemen Hainaut MC 01:24,96  |00:06,61 [117 kmh
13 78  CUN Joaguim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 01:2543  |00:07,08 [116 kmh
14 34 SIMON Sebastien LX101120 SYLVER CAR S2 Evo 2 4 15 GaumeRC 01:25,84  |00:07,49 [115kmh
15 70  BERTHOLET Quentin NA009868 BRC Kart Cross 4 14 Bayard 01:2599  |00:07,64 [115kmh
16 22 NANDRIN Eric LG005736 JEMA 630 Gt 4 15 MC Hannutois 01:28,92  |00:10,57  [111km/h
17 84  MONGELLUZZI Florian LG100150 BECKX Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:29,67  |00:11,32  [110 km/h
18 27 DIRKX Constantin LX007686 RADICAL Sr3 4 15 CMP Chiny 01:30,07  |00:11,72  [110 km/h
19 12 [NEVEN Amaud LG100563 VAN DIEMEN Rf83 Baudouin Visétoise 01:37,19  |00:18,84  [102km/h
20 118  [EALEJEUNE Marjolaine LX007617 SQUAL'CAR Mt09 4 14 CMP Chiny 01:38,17  |00:19,82  [101 km/h
21 53 MARTEAU Michel NA100564 KART Cross 4 14 Bayard 01:39,79  |00:21,44  [99 km/h
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Dimanche 08 juin 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°25 a 17h09
Temps de |' Essai N° 2 DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il y a 37 concurrents classés
1 566 [LE NOUVEL Christophe HT002446 CITROEN Ax Gti 3 | 12 |Bomerée MC 01:1691 |* 129 km/h
2 629 [DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 | 13 |Baudouin Visétoise 01:18,03  00:01,12  [127 km/h
3 510 |NOELRemy HT002081 MITSUBISHI Evo 9 2 | 8 |Estinnes AC 01:19,64  ]00:02,73  |124 km/h
4 651 GILLES Francis LG005145 MITSUBISHI Mirage R5 3 13 Baudouin Visétoise 01:2022  00:03,31  [123km/h
5 535 |LUPARDI Julien HT002457 CITROEN Ax Bomerée MC 01:21,38  00:04,47 |122km/h
6 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 13 HainautMC 01:23,55  00:06,64 [118 km/h
7 664 DESHAYES Cédric HT002131 FORD Escort 3 13 Bomerée MC 01:23,70  00:06,79 [118 km/h
8 638 CZAPLICKI Philippe LG005715 TRIUMPH Tr7 V8 3 13 MC Hannutois 01:24,40  ]00:07,49  |117 km/h
9 598 DEFESCHE Franck NA009045 SCIROCCO 3 12 Bayard 01:24,42 00:07,51  |117 km/h
10 674 CLOSE Pascal LG004272 VW 1303 3 13 Can-Ham 01:2490  00:07,99 [117 km/h
11 682 THOLBECQ Laurent HT002447 TOYOTA Starlet 3 13 MU Yvo Grauls 01:25,51 00:08,60 |116 km/h
12 670 DEPRETER Jean BT100352 BMW M3 3 13 Azur 01:2558  00:08,67 [116 km/h
13 622 CLAJOT Lucas LG100952 FORD Fiesta 3 13 MC Hannutois 01:25,87 00:08,96  |115km/h
14 524 [BEGUINT Thierry |HT002475 CITROEN AX Bomerée MC 01:28,38  [00:11,47 |112kmh
15 676 CLOSSET Robert NA100585 PORSCHE Gt3 Cup 3 13 Bayard 01:28,84  100:11,93  [111 km/h
16 286 [RENAULD Julien |LX007637 PEUGEOT 106 | 2| 6 |CMP Chiny 01:29,06  [00:12,15 |111km/h
17 287  WATHLET David LG005238 HONDA Civic 2 6 Baudouin Visétoise 01:29,07  00:12,16  [111km/h
18 619  DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:29,12  ]00:12,21  |111km/h
19 438 |CZAPLICKI Dylan |LG005756 BMW 2002 MC Hannutois 01:30,00  00:13,09 [110 km/h
20 402  CUSTINNE Thibaut NA101097 RENAULT Clio Rs 2 7 Bayad 01:31,91  ]00:15,00 [108 km/h
21 620 CLAJOT Patrick LG007707 FORD Escort Cosworth 3 13 MC Hannutois 01:32,14  00:15,23  |107 km/h
22 558  POULET Roger HT100089 LOTUS Elan 3 11 Rangoise 01:32,20  00:1529  [107 km/h
23 525 MORBOIS Louis LG005191 CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 01:32,23 00:15,32  |107 km/h
24 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:32,86 00:15,95 |107 km/h
25 342 THOLBECQ Hugo HT100930 CITROEN Saxo 2 6 MU Yvo Grauls 01:3543  00:18,52 [104 km/h
26 314  LORGE Vincent HT002580 PEUGEOT 206 2 6 HainautMC 01:3565 00:18,74 |104 km/h
27 432 ARCQ Jeremy HT002309 OPEL Astra Gsi 2 7 BraineAC 01:36,34  |00:19,43  [103 km/h
28 227 |DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 Bomerée MC 01:39,01  00:22,10  [100 km/h
29 211 NECEVSKI Viade LG005179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 01:39,20  00:22,29  [100 km/h
30 250 DUMEUNIER Thierry HT101274 FIAT Seicento 2 5 Braine AC 01:39,44  00:22,53  [100 km/h
31 430 ARCQ Didier HT101276 OPEL Astra Gsi 2 7 BraineAC 01:40,01  00:23,10 |99 km/h
32 526 |FSCHODDUYN Léa LG100113 CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 01:40,26 00:23,35 |99 km/h
33 213 DUCARME Lenny HT101422 PEUGEOT 106 2 5 Estinnes AC 01:41,36  |00:24,45 |98 km/h
34 235 MORBOIS Julien LG101284 CITROEN Ax 2 5 Baudouin Visétoise 01:42,16  00:2525 |97 km/h
35 214  PETIT Florentin HT101055 PEUGEOT 106 2 5 Rangoise 01:50,54  ]00:33,63 |90 km/h
36 434 RENIER Pascal LG100160 VW Golf 2 7 Hesbaye 01:52,65 00:35,74 |88 km/h
37 403 VANCHERI Claudio HT002442 RENAULT Clio 3Rs 2 7 Bomerée MC 01:52,87 00:3596 |88 km/h
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Dimanche 08 juin 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°25 & 17h09
Temps de |I' Essai N° 2 DIV 4
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 20 concurrents classés
189  |LAUNOIS Mathias |LG005583 PANTHERA Kartcross Marchin AC 01:1601 |* 130 kmh
2 79  GUSTIN Renaud LG100483 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:16,79  00:00,78  [129 km/h
3 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:17,39  00:01,38  [128 km/h
4 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:17,84  00:01,83  [127 km/h
5 67  PHILIPPENS Marc LG005152 PEETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:17,91  ]00:01,90  [127 km/h
6 62  DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:18,41  00:02,40  [126 km/h
7 51 COLLARD Florian NA008894 KART CROSS Panthera 4 14 NamurRC 01:19,02  00:03,01  [125km/h
8 78  CUNJoaquim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 01:19,52  00:03,51 [124 km/h
9 61  DENISAndy NA008128 PETERS Kart Cross 4 14 NamurRC 01:2022  00:04,21  [123km/h
10 88  HONNAY Jonathan LG005610  VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC 01:20,74  00:04,73  [123km/h
11 59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 KART CROSS Beckx 4 14 Marchin AC 01:21,61  00:0560 [121km/h
12 34  |SIMON Sebastien LX101120 SYLVER CAR S2 Evo 2 Gaume R.C 01:22,04  00:06,03 [121km/h
13 100 NUNES Frederic HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASATomacum 01:22,35  00:06,34 [120 km/h
14 70  BERTHOLET Quentin NA009868 BRC Kart Cross 4 14 Bayard 01:22,96  [00:06,95 |[119 km/h
15 84  MONGELLUZZI Florian LG100150 BECKX Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:23,38  00:07,37 [119km/h
16 27  DIRKX Constantin LX007686 RADICAL Sr3 4 15 CMP Chiny 01:24,47  00:08,46 [117 km/h
17 37 HERBIET Damien HT002559 FORMULE Van Diemen 4 15 HainautMC 01:24,55  00:08,54 [117 km/h
18 12 [NEVEN Amaud LG100563 VAN DIEMEN Rf83 Baudouin Visétoise 01:29,16  00:13,15 [111km/h
19 53  MARTEAU Michel NA100564 KART Cross 4 14 Bayard 01:33,46  |00:17,45 |106 km/h
20 118  [ELEJEUNE Marjolaine LX007617 SQUAL'CAR Mt09 4 14 CMP Chiny 01:37,65  ]00:21,64 |101 km/h
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Dimanche 08 juin 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°25 a 17h09

Temps de |' Essai N° 3 DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 25 concurrents classés
1 535 |LUPARDI Julien HT002457 CITROEN Ax 3 | 11 [Bomerée MC 01:1951 |* 125 km/h
2 598 |DEFESCHE Franck NA009045 SCIROCCO 3 | 12 Bayard 01:21,09  |00:01,58 [122km/n
3 664 [DESHAYES Cédric HT002131 FORD Escort 3 | 13 |Bomerée MC 01:21,62  |00:02,11  [121km/n
4 651 GILLES Francis LG005145 MITSUBISHI Mirage R5 3 13 Baudouin Visétoise 01:21,67  |00:02,16  [121 km/n
5 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 13 HainautMC 01:22,58  |00:03,07  [120 km/n
6 674 CLOSE Pascal LG004272 VW 1303 3 13 Can-Ham 01:23,03  |00:0352 [119km/n
7 670 DEPRETER Jean BT100352 BMW M3 3 13 Azur 01:2422  |00:04,71 [118km/n
8 510 [NOELRemy HT002081 MITSUBISHI Evo 9 2 | 8 |Estinnes AC 01:2455  |00:0504 [117 km/n
9 403 [VANCHERI Claudio HT002442 RENAULT Clio 3 Rs 2 | 7 |Bomerée MC 01:24,82  |00:0531 [117km/n
10 287 |WATHLET David LG005238 HONDA Civic 2 | 6 |Baudouin Visétoise 01:27,36  |00:07,85 [113km/n
11 286  RENAULD Julien LX007637 PEUGEOT 106 2 6 CMP Chiny 01:28,41  |00:0890 [112km/n
12 438  CZAPLICKI Dylan LG005756 BMW 2002 2 7 MC Hannutois 01:29,20  |00:09,69 [111km/n
13 676 CLOSSET Robert NA100585 PORSCHE Gt3 Cup 3 13 Bayard 01:29,50  |00:09,99 [111km/n
14 402  CUSTINNE Thibaut NA101097 RENAULT Clio Rs 2 7 Bayard 01:30,61  |00:11,10  [109 km/h
15 279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:31,27  |00:11,76  [108 km/h
16 525 [MORBOIS Louis |LG005191 CITROEN Ax Gt Baudouin Visétoise 01:34,33  |00:14,82  [105km/h
17 622 CLAJOT Lucas LG100952 FORD Fiesta 3 13 MC Hannutois 01:37,71  |00:1820  [101 km/h
18 211 |NECEVSKIViade |LG005179 ROVER 114 | 2 [ 5 |Baudouin Visétoise 01:3831  [00:18,80 101 Kkmih
19 250 DUMEUNIER Thierry HT101274 FIAT Seicento 2 5 Braine AC 01:38,39  00:18,88 [101 km/h
20 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 2 5 Bomerée MC 01:39,26  [00:19,75 {100 km/h
21 213 DUCARME Lenny HT101422 PEUGEOT 106 2 5 Estinnes AC 01:40,14  |00:20,63 |99 km/h
22 52 [@SCHODDUYN Léa LG100113 CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 01:41,93  |00:2242 |97 kmih
23 214 PETIT Florentin HT101055 PEUGEOT 106 2 5 Rancoise 01:4821  |00:28,70 |91 km/h
24 235 MORBOIS Julien LG101284 CITROEN Ax 2 5 Baudouin Visétoise 01:5495  |00:3544 (86 km/h
25 434 RENIER Pascal LG100160 VW Golf 2 7 Hesbaye 01:56,38  |00:36,87  [85 kmih
o MCEBEN a.s.b.I. hiiope &V
(/3 FEDERATION " Namay

.
.".A-(-n 1""

Course de Cote de CHIMAY

Dimanche 08 juin 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°25 a 17h09
Temps de |I' Essai N° 3 DIV 4
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1* Vitesse
Il'y a 8 concurrents classés
1 62 |DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 | 14 |Baudouin Visétoise 01:17,81  |* 127 kmth
2 34 [SIMON Sebastien LX101120 SYLVER CAR S2 Evo 2 4 | 15|Gaume R.C 01:1823  00:00,42  [127 km/h
3 78  CUNJoaquim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 01:18,59  00:00,78  [126 km/h
4 100 NUNES Frederic HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tomacum 01:21,85  00:04,04 [121km/h
5 27  DIRKX Constantin LX007686 RADICAL Sr3 4 15 CMP Chiny 01:22,89  00:05,08 [119km/h
6 53  MARTEAU Michel NA100564 KART Cross 4 14 Bayard 01:2996  00:12,15  [110 km/h
7 118  ALEJEUNE Marjolaine LX007617 SQUAL'CAR Mt09 4 14 CMP Chiny 01:33,52  00:15,71  |106 km/h
8 12 MVEN Amaud LG100563 VAN DIEMEN Rf83 4 | 17 |Baudouin Visétoise 01:55,15  00:37,34 |86 km/h
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Course de Cote de CHIMAY

MCEBEN a.s.b.l.

Championnat - FWB - Toutes Provinces
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(/3 FEDERATION

Liste n°25 a 17h09

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai1 Essai2 Essai3 1% Temps Gap/1*
| Il'y a 37 concurrents classés |
1 566 |LE NOUVEL Christophe HT002446  CITROEN Ax Gi 3 | 12 |1:22,45 1:16,91 1:16,91 *

2 629 |DUBOIS Olivier LG005181  LOTUS Elise 3 | 13 11:26,32 |1:18,03 1:18,03 0:01,12

3 535 |LUPARDI Julien HT002457 CITROEN Ax 3 | 1112766 |1:21,38  [1:19,51 1:19,51 0:02,60
4 510 |NOEL Remy HT002081 MITSUBISHI Evo 9 2 | 8 |1:21,56  |1:19,64 [1:24,55  [1:19,64 0:02,73
5 651 GILLES Francis LG005145  MITSUBISHI Mirage R5 3 13 |1:2566 |1:2022 |1:21,67  |[1:20,22 0:03,31
6 598 DEFESCHE Franck NA009045 SCIROCCO 3 12 11:2654 |1:2442  |1:21,09  [1:21,09 0:04,18
7 664 DESHAYES Cédric HT002131 FORD Escort 3 13113322 |1:23,70  |1:21,62  [1:21,62 0:04,71
8 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 1312745 |1:2355 |1:22,58  [1:22,58 0:05,67
9 674 CLOSE Pascal LG004272 VW 1303 3 13 11:2999  |1:2490 |1:23,03  [1:23,03 0:06,12
10 670 DEPRETER Jean BT100352 BMW M3 3 13 |1:28,74 |1:25)58 |1:24,22  |1:24,22 0:07,31
11 638 CZAPLICKI Philippe LG005715  TRIUMPH Tr7 V8 3 13 |1:38,87 [1:24,40 1:24,40 0:07,49
12 403 |VANCHER| Claudio HT002442 RENAULT Clio 3 Rs 1:25,78 |1:52,87 |1:24,82  |1:24,82 0:07,91
13 682 THOLBECQ Laurent HT002447 TOYOTA Starlet 3 13 |1:3457  |1:25,51 1:25,51 0:08,60
14 622 CLAJOT Lucas LG100952  FORD Fiesta 3 13 |1:2964 |1:2587 |1:37,71 1:25,87 0:08,96
15 287 |WATHLET David LG005238  HONDA Civic 2 | 6 |1:3435 [1:29,07 [1:27,36  [1:27,36 0:10,45
16 524 |BEGUINT Thierry HT002475 CITROEN AX 3 | 10 |1:33,78  |1:28,38 1:28,38 0:11,47
17 286  RENAULD Julien LX007637  PEUGEQT 106 2 6 |1:3319 |1:29,06 [1:28,41 1:28,41 0:11,50
18 676 CLOSSET Robert NA100585 PORSCHE Gt3 Cup 3 13 |1:31,62  |1:28,84 [1:29,50  |1:28,84 0:11,93
19 619 DUBOIS Michel LG005182  LOTUS Elise 3 13 |1:3567 |1:29,12 1:29,12 0:12,21
20 438 CZAPLICKI Dylan LG005756  BMW 2002 2 7 |1:3392 |[1:30,00 (1:29,20  [1:29,20 0:12,29
21 402  CUSTINNE Thibaut NA101097 RENAULT Clio Rs 2 7 |1:38,61 1:31,91 1:30,61 1:30,61 0:13,70
22 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 |1:3736 [1:3286 [1:31,27 [1:31,27 0:14,36
23 620 CLAJOT Patrick LG007707  FORD Escort Cosworth 3 13 |1:37,03  [1:32,14 1:32,14 0:15,23
24 558 POULET Roger HT100089 LOTUS Elan 3 11 |1:3413  [1:32,20 1:32,20 0:15,29
25 525 MORBOIS Louis LG005191  CITROEN Ax Gt 3 10 |1:36,67 |1:32,23 |1:34,33  [1:32,23 0:15,32
26 342 THOLBECQ Hugo HT100930 CITROEN Saxo 2 6 |1:3759 [1:3543 1:3543 0:18,52
27 314 LORGE Vincent HT002580 PEUGEOQT 206 2 6 |1:3842 [1:3565 1:35,65 0:18,74
28 432 ARCQ Jeremy HT002309 OPEL Astra Gsi 2 7 |1:3706 [1:36,34 1:36,34 0:19,43
29 21 |NECEVSK| Vlade LG005179 ROVER 114 1:4417 [|1:39,20 |1:38,31 1:38,31 0:21,40
30 250 DUMEUNIER Thierry HT101274  FIAT Seicento 2 5 |14762 |[1:3944 [1:38,39 [1:38,39 0:21,48
31 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 2 5 |1:4228 |1:39,01 1:39,26  [1:39,01 0:22,10
32 430 ARCQ Didier HT101276  OPEL Astra Gsi 2 7 |1:42,68 |1:40,01 1:40,01 0:23,10
33 213 DUCARME Lenny HT101422 PEUGEOT 106 2 5 |1:4561 1:41,36  |1:40,14  |1:40,14 0:23,23
34 526 |FSCHODDUYN Léa LG100113  CITROEN Ax Gt 3 10 |1:4356 |1:40,26 |1:41,93 [1:40,26 0:23,35
35 235 MORBOIS Julien LG101284  CITROEN Ax 2 5 |1:4368 14216 [1:5495 [1:42,16 0:25,25
36 214  PETIT Florentin HT101055 PEUGEOT 106 2 5 15839 |1:50,54 [1:48,21 1:48,21 0:31,30
37 434 RENIER Pascal LG100160 VW Golf 2 7 |1:59,57 |1:52,65 [1:56,38 [1:52,65 0:35,74
38 578 BURY Fabian HT002031  LEYLAND Mini 3 12 |Abd
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Dimanche 08 juin 2025

Course de Cote de CHIMAY

Championnat - FWB - Toutes Provinces

Liste n°25 & 17h09

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai1 Essai2 Essai3 1% Temps Gap/1®
| Il'y a 21 concurrents classés |
1 89  [LAUNOIS Mathias [LG005583  PANTHERA Kartcross 11835 [1:1601 | [1:1601 |
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2 79  GUSTIN Renaud LG100483 PETERS Kart-Cross 4 14 [1:1892 [1:16,79 1:16,79 0:00,78
3 66  MILONE Anthony LG005166  DINOKART Kart-Cross 4 14 [1:1857  [1:17,39 1:17,39 0:01,38
4 62  DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 [1:1914  [1:1841  [1:117,81  |1:17,81 0:01,80
5 52 FERRO Joseph LG005187  PETERS Kartcross 4 14 [1:1923  [1:17,84 1:17,84 0:01,83
6 67  PHILIPPENS Marc LG005152  PEETERS Kartcross 4 14 (11977 [1:17,91 1:17,91  [0:01,90
7 34 |SIMON Sebastien LX101120  SYLVER CAR S2 Evo 2 | 4 | 15 |1:25,84  |1:22,04 [1:1823  |[1:18,23 0:02,22
8 78  CUN Joaquim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 [1:2543 |1:19,52  [1:18,59  [1:18,59 0:02,58
9 51 COLLARD Florian NA008894  KART CROSS Panthera 4 14 [1:1943  |1:19,02 1:19,02  0:03,01
10 61  DENIS Andy NA008128  PETERS Kart Cross 4 14 1:22310 |1:20,22 1:20,22  |0:04,21
11 88  HONNAY Jonathan LG005610  VIT-S Kartcross 4 14 [1:2224  |1:20,74 1:20,74  |0:04,73
12 59 MONGELLUZZI Domenico LG005623  KART CROSS Beckx 4 14 [1:2463 |1:21,61 1:21,61  0:05,60
13 100 NUNES Frederic HT100361 SEMOG Bravo 4 1412420 |1:2235 |1:21,85 [1:21,85  |0:05,84
14 27 DIRKX Constantin LX007686 ~ RADICAL Sr3 4 15 |1:30,07 |1:2447 |1:22,89 [1:22,89  |0:06,88
15 70  BERTHOLET Quentin NA009868 BRC Kart Cross 4 14 [1:2599 [1:22,96 1:22,96 0:06,95
16 84  MONGELLUZZI Florian LG100150  BECKX Kart Cross 4 14 [1:2967 |1:23,38 1:23,38  |0:07,37
17 37 HERBIET Damien HT002559  FORMULE Van Diemen 4 15 [1:22496 |1:24,55 1:24,55  |0:08,54
18 22 NANDRIN Eric LG005736  JEMA 630 Gt 4 15 [1:2892 1:28,92  0:12,91
19 12 [NEVEN Amaud LG100563 VAN DIEMEN Rf83 | 4 | 17 |1:37,19  |1:29,16  |1:55,15  [1:29,16  [0:13,15
20 53  MARTEAU Michel NA100564 KART Cross 4 14 (139,79 [1:3346 [1:2096 [1:29,96  ]0:13,95
21 118  [EALEJEUNE Marjolaine LX007617  SQUAL'CAR Mt09 4 14 |1:3817 |1:37,65 [1:3352 [1:3352  [0:17,51
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Dimanche 08 juin 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°25 & 17h09
Temps de la Montée N° 1 DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il y a 37 concurrents classés
1 566 |LE NOUVEL Christophe HT002446 CITROEN Ax G 3 | 12 |Bomerée MC 01:1627 |* 130 km/h
2 629 |DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 | 13 |Baudouin Visétoise 01:16,39  |00:00,12  [130 km/h
3 510 |NOEL Remy HT002081 MITSUBISHI Evo 9 2 | 8 |Estinnes AC 01:18,83  |00:02,56 [126 km/h
4 598 DEFESCHE Franck NA009045 SCIROCCO 3 12 Bayard 01:19,26  |00:02,99 [125km/h
5 535 |LUPARDI Julien |HT002457 CITROEN Ax Bomerée MC 01:19,83  |00:03,56 [124 km/h
6 664 DESHAYES Cédric HT002131 FORD Escort 3 13 Bomerée MC 01:21,20  [00:04,93 [122 kmih
7 403 |VANCHERI Claudio |HT002442 RENAULT Clio 3Rs Bomerée MC 01:2320  |00:06,93 [119km/h
8 670 DEPRETER Jean BT100352 BMW M3 3 13 Azur 01:23,33  |00:07,06 [119km/h
9 674 CLOSE Pascal LG004272 VW 1303 3 13 Can-Ham 01:2362  |00:07,35 [118km/h
10 622 CLAJOT Lucas LG100952 FOROD Fiesta 3 13 MC Hannutois 01:2392  |00:07,65 [118km/h
11 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 13 HainautMC 01:2461  [00:08,34 [117 kmih
12 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:2498  |00:08,71 [116 km/h
13 682 THOLBECQ Laurent HT002447 TOYOTA Starlet 3 13 MU Yvo Grauls 01:2500  |00:08,73 [116 km/h
14 287 |WATHLET David |LG005238 HONDA Civic | 2 | 6 |Baudouin Visétoise 01:2655  [00:10,28  [114 kmih
15 578 BURY Fabian HT002031 LEYLAND Mini 3 12 Rangoise 01:2694  [00:10,67  [114 kmih
16 286 RENAULD Julien LX007637 PEUGEOT 106 2 6 CMP Chiny 01:27,85  [00:11,58  [113kmih
17 524 |BEGUINT Thierry |HT002475 CITROEN AX Bomerée MC 01:28,19  |00:11,92  [112km/h
18 438  CZAPLICKI Dylan LGO05756 BMW 2002 2 7 MC Hannutois 01:2871  [00:12,44  [112 kmih
19 620 CLAJOT Patrick LG007707 FORD Escort Cosworth 3 13 MC Hannutois 01:29,00  [00:12,73  [111 kmih
20 402  CUSTINNE Thibaut NA101097 RENAULT ClioRs 2 7 Bayard 01:29,19  [00:12,92  [111 kmih
21 558 POULET Roger HT100089 LOTUS Elan 3 11 Rancoise 01:29,56  [00:13,29  [111 kmih
22 525 MORBOIS Louis LG005191 CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 01:30,36  |00:14,09 [110km/h
23 676 CLOSSET Robert NA100585 PORSCHE Gt3 Cup 3 13 Bayard 01:30,50  |00:14,23  [109 km/h
24 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:32,28  |00:16,01  [107 km/h
25 314 LORGE Vincent HT002580 PEUGEOT 206 2 6 HainautMC 01:3405  |00:17,78  [105km/h
26 342 THOLBECQ Hugo HT100930 CITROEN Saxo 2 6 MU Yvo Grauls 01:34,11  [00:17,84  [105 kmih
27 638  CZAPLICKI Philippe LGO05715 TRIUMPH Tr7 V8 3 13 MC Hannutois 01:34,15  |00:17,88  [105km/h
28 432 ARCQ Jeremy HT002309 OPEL Astra Gsi 2 7 BraineAC 01:3504  [00:18,77  [104 kmih
29 430 ARCQ Didier HT101276 OPEL Astra Gsi 2 7 Braine AC 01:3562  |00:19,35  [104 km/h
30 227 |DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 Bomerée MC 01:37,95  [00:21,68 [101 kmih
31 213 DUCARME Lenny HT101422 PEUGEOT 106 2 5 Estinnes AC 01:3849 (002222  [101 kmih
32 211 NECEVSKI Viade LG005179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 01:39,01  |00:22,74 {100 km/h
33 250 DUMEUNIER Thierry HT101274 FIAT Seicento 2 5 Braine AC 01:39,52  |00:2325 (99 km/h
34 526 [ASCHODDUYN Léa LG100113 CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 01:39,66  [00:23,39 |99 kmh
35 235 MORBOIS Julien LG101284 CITROEN Ax 2 5 Baudouin Visétoise 01:4320  |00:26,93 (96 km/h
36 214  PETIT Florentin HT101055 PEUGEOT 106 2 5 Rangoise 01:46,36  [00:30,09 |93 km/h
37 434 RENIER Pascal LG100160 VW Golf 2 7 Hesbaye 01:49,12  00:32,85 |91 kmin
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Liste n°25 & 17h09

Dimanche 08 juin 2025

Championnat - FWB - Toutes Provinces

Temps de la Montée N° 1 DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 19 concurrents classés
1 89  [LAUNOIS Mathias |LG005583 PANTHERA Kartcross Marchin AC 01:1591 [* 130 kmth
2 19 GUSTIN Renaud LG100483 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:15,95 00:00,04  |130 km/h
3 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:16,55 00:00,64 |129 km/h
4 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:17,42 00:01,51  |128 km/h
5 67 PHILIPPENS Marc LG005152 PEETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:17,51 00:01,60 |128 km/h
6 51 COLLARD Florian NA008894 KART CROSS Panthera 4 14 Namur RC 01:17,53 00:01,62 |128 km/h
7 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:17,74 00:01,83  |127 km/h
8 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 01:17,89 00:01,98  |127 km/h
9 61 DENIS Andy NA008128 PETERS Kart Cross 4 14 Namur RC 01:19,54 00:03,63 |124 km/h
10 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC 01:19,87  00:03,96 |124 km/h
11 59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 KART CROSS Beckx 4 14 Marchin AC 01:20,27 00:04,36  |123 km/h
12 37 HERBIET Damien HT002559 FORMULE Van Diemen Hainaut MC 01:20,82 00:04,91 122 km/h
13 27 DIRKX Constantin LX007686 RADICAL Sr3 4 15 CMP Chiny 01:21,35 00:0544 |122 km/h
14 70 BERTHOLET Quentin NA009868 BRC Kart Cross 4 14 Bayard 01:22,21 00:06,30  |120 km/h
15 84 MONGELLUZZI Florian LG100150 BECKX Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:22,65 00:06,74  |120 km/h
16 100 NUNES Frederic HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum 01:23,33 00:07,42  |119 km/h
17 53 MARTEAU Michel NA100564 KART Cross 4 14 Bayard 01:29,50 00:13,59  |111 km/h
18 118 [FILEJEUNE Marjolaine LX007617 SQUAL'CAR Mt09 4 14 CMP Chiny 01:29,77 00:13,86  |110 km/h
19 12 MVEN Arnaud LG100563 VAN DIEMEN Rf83 Baudouin Visétoise 01:48,13 00:32,22 |92 km/h
20 34 SIMON Sebastien LX101120 SYLVER CAR S2 Evo 2 4 15 GaumeR.C Abd
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Dimanche 08 juin 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°25 a 17h09
Temps de la Montée N° 2 DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il y a 37 concurrents classés
1 566 |LE NOUVEL Christophe HT002446 CITROEN Ax Gt 3 | 12 |Bomerée MC 01:1508 [ 132 km/h
2 629 |DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 | 13 |Baudouin Visétoise 01:16,41  [00:01,33 130 km/h
3 598 DEFESCHE Franck NA009045 SCIROCCO 3 12 Bayard 01:18,85  [00:03,77 126 km/h
4 535 |LUPARDI Julien HT002457 CITROEN Ax 3 | 11 |Bomerée MC 01:19,14  [00:04,06 [125km/h
5 510 |NOELRemy HT002081 MITSUBISHI Evo 9 2 | 8 |Estinnes AC 01:19,43  [00:04,35 |125km/h
6 403 |VANCHERI Claudio HT002442 RENAULT Clio 3 Rs 2 | 7 |Bomerée MC 01:21,11  [00:06,03  [122km/h
7 622 CLAJOT Lucas LG100952 FORD Fiesta 3 13 MC Hannutois 01:21,37  [00:0629  [122km/h
8 664 DESHAYES Cédric HT002131 FORD Escort 3 13 Bomerée MC 01:21,81  [00:06,73  [121km/n
9 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 13 Hainaut MC 01:23,08  [00:08,00 |119 km/h
10 674 CLOSE Pascal LG004272 VW 1303 3 13 Can-Ham 01:23,65  [00:0857 |118 km/h
11 578 BURY Fabian HT002031 LEYLAND Mini 3 12 Rangoise 01:2429  [00:0921  [117 km/h
12 682 THOLBECQ Laurent HT002447 TOYOTA Starlet 3 13 MU Yvo Grauls 01:24,74  [00:09,66 (117 km/h
13 619  DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:24,90  [00:09,82 117 km/h
14 670 DEPRETER Jean BT100352 BMW M3 3 13 Azur 01:2543  [00:10,35 116 km/h
15 287 |WATHLET David LG005238 HONDA Civic 2 | 6 |Baudouin Visétoise 01:26,25  [00:11,17  |115km/h
16 524 [BEGUINT Thierry HT002475 CITROEN AX 3 | 10 |Bomerée MC 01:26,39  [00:11,31  |115km/h
17 286 RENAULD Julien LX007637 PEUGEOT 106 2 6 CMP Chiny 01:27,56  [00:1248 [113km/
18 438  CZAPLICKI Dylan LG005756 BMW 2002 2 7 MC Hannutois 01:27,83  [00:1275 [113km/h
19 676 CLOSSET Robert NA100585 PORSCHE Gt3 Cup 3 13 Bayard 01:28,00  [00:1292 |113km/h
20 620 CLAJOT Patrick LG007707 FORD Escort Cosworth 3 13 MC Hannutois 01:29,16  [00:14,08 |11 km/h
21 558 POULET Roger HT100089 LOTUS Elan 3 11 Rangoise 01:29,26  [00:14,18  [111km/h
22 525 MORBOIS Louis LG005191 CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 01:30,04  [00:14,96 110 km/h
23 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:30,42  [00:15,34 109 km/h
24 402 CUSTINNE Thibaut NA101097 RENAULT Clio Rs 2 7 Bayard 01:30,64  [00:1556 109 km/h
25 638  CZAPLICKI Philippe LG005715 TRIUMPH Tr7 V/8 3 13 MC Hannutois 01:32,88  [00:17,80 107 km/h
26 342 THOLBECQ Hugo HT100930 CITROEN Saxo 2 6 MU YvoGrauls 01:33,70  [00:18,62 106 km/h
27 430  ARCQ Didier HT101276 OPEL Astra Gsi 2 7 Braine AC 01:34,05  [00:1897 105 km/h
28 432 ARCQ Jeremy HT002309 OPEL Astra Gsi 2 7 Braine AC 01:34,71  [00:19,63 105 km/h
29 314  LORGE Vincent HT002580 PEUGEOT 206 2 6 HainautMC 01:36,35  [00:21,27  |103 km/h
30 227 [DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 | 2[5 |Bomeree MC 01:37,20  [0022,12  |102kmth
31 250 DUMEUNIER Thierry HT101274 FIAT Seicento 2 5 Braine AC 01:38,16  [00:23,08 101 km/h
32 213  DUCARME Lenny HT101422 PEUGEOT 106 2 5 EstinnesAC 01:38,30  [00:2322 101 km/h
33 211  NECEVSKI Viade LG005179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 01:38,77  [00:23,69 100 km/h
34 52 [ASCHODDUYN Léa LG100113 CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 01:40,25  [00:25,17 |99 km/h
35 235 MORBOIS Julien LG101284 CITROEN Ax 2 5 Baudouin Visétoise 01:40,88  [00:2580 |98 km/h
36 214  PETIT Florentin HT101055 PEUGEOT 106 2 5 Rangoise 01:46,01  [00:30,93 |93 km/h
37 434 RENIER Pascal LG100160 VW Golf 2 7 Hesbaye 01:46,49  [00:31,41 |93 km/h
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Dimanche 08 juin 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°25 a 17h09
Temps de la Montée N° 2 DIV 4
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 19 concurrents classés
166 |MILONE Anthony |LG005166 DINOKART Kart-Cross Baudouin Visétoise 01:1585  |* 131 kmh
2 89  LAUNOIS Mathias LG005583 PANTHERA Kartcross 4 14 Marchin AC 01:1597  ]00:00,12  [130 km/h
3 62  DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:16,13  00:00,28  [130 km/h
4 79  GUSTIN Renaud LG100483 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:16,15  [00:00,30  |130 km/h
5 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:16,48  [00:00,63 [129 km/h
6 51 COLLARD Florian NA008894 KART CROSS Panthera 4 14 NamurRC 01:16,83 00:00,98  [129 km/h
7 37 |HERBIET Damien HT002559 FORMULE Van Diemen Hainaut MC 01:17,92  00:02,07 [127 km/h
8 78  CUNJoaquim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 01:1820  00:02,35 [127 km/h
9 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC 01:18,70  100:02,85 126 km/h
10 67 PHILIPPENS Marc LG005152 PEETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:18,96 00:03,11  |125 km/h
11 61  DENIS Andy NA008128 PETERS Kart Cross 4 14 NamurRC 01:19,01  00:03,16  [125 km/h
12 59  MONGELLUZZI Domenico LG005623 KART CROSS Beckx 4 14 Marchin AC 01:20,26  |00:04,41 [123km/h
13 27 DIRKX Constantin LX007686 RADICAL Sr3 4 15 CMP Chiny 01:21,11  ]00:0526 [122 km/h
14 84  MONGELLUZZI Florian LG100150 BECKX Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:22,16  00:06,31  [120 km/h
15 12 |NEVEN Arnaud LG100563 VAN DIEMEN Rf83 Baudouin Visétoise 01:22,20  00:06,35 120 km/h
16 70  BERTHOLET Quentin NA009868 BRC Kart Cross 4 14 Bayard 01:22,87  ]00:07,02 [119km/h
17 100  NUNES Frederic HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASATomacum 01:23,64  00:07,79 [118 km/h
18 53  MARTEAU Michel NA100564 KART Cross 4 14 Bayard 01:2820  00:12,35 [112km/h
19 118 [FILEJEUNE Marjolaine LX007617 SQUAL'CAR Mt09 4 14 CMP Chiny 01:29,77  00:13,92 |10 km/h
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Dimanche 08 juin 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°25 a 17h09

Temps de la Montée N° 3 DIV 1-2-3
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 35 concurrents classés
1 566 |LE NOUVEL Christophe HT002446 CITROEN Ax Gt 3 | 12 |Bomerée MC 01:1493 [ 132 km/h
2 629 |DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 | 13 |Baudouin Visétoise 01:16,00  [00:01,07 |130 km/h
3 535 |LUPARDI Julien HT002457 CITROEN Ax 3 | 11 |Bomerée MC 01:19,02  [00:04,09 |125km/h
4 510 |NOELRemy HT002081 MITSUBISHI Evo 9 2 | 8 |Estinnes AC 01:19,03  [00:04,10 |125km/h
5 598 DEFESCHE Franck NA009045 SCIROCCO 3 12 Bayard 01:19,04  [00:04,11  [125km/n
6 622 CLAJOT Lucas LG100952 FORD Fiesta 3 13 MC Hannutois 01:21,08  [00:06,15 [122km/h
7 674 CLOSE Pascal LG004272 VW 1303 3 13 Can-Ham 01:22,34  [00:07.41  [120km/h
8 664 DESHAYES Cédric HT002131 FORD Escort 3 13 Bomerée MC 01:22,52  [00:07,59 |120 km/h
9 670 DEPRETER Jean BT100352 BMW M3 3 13 Azur 01:23,62  [00:0869 |118km/h
10 619  DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:23,74  [00:0881 |118km/h
11 682 THOLBECQ Laurent HT002447 TOYOTA Starlet 3 13 MU Yvo Grauls 01:24,04  [00:09,11  [118 km/n
12 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 13 HainautMC 01:24,08  [00:09,15 |18 km/h
13 287 |WATHLET David LG005238 HONDA Civic 2 | 6 |Baudouin Visétoise 01:2593  [00:11,00 |115km/h
14 524 |BEGUINT Thierry HT002475 CITROEN AX 3 | 10 |Bomerée MC 01:26,57  [00:11,64  [114km/n
15 286  RENAULD Julien LX007637 PEUGEOT 106 2 6 CMP Chiny 01:27,05  [00:1212  [114km/n
16 620 CLAJOT Patrick LG007707 FORD Escort Cosworth 3 13 MC Hannutois 01:27,55  [00:12,62 |113km/h
17 676 CLOSSET Robert NA100585 PORSCHE Gt3 Cup 3 Bayard 01:28,57  [00:1364 |112kmh
18 438 [CZAPLICKI Dylan LGO05756 BMW 2002 |:. MC Hannutois 01:2861  [00:1368 112 kmih
19 525 MORBOIS Louis LG005191 CITROEN Ax Gt 0 Baudouin Visétoise 01:29,66  [00:14,73  |110km/h
20 279  CHACON RUIZ Anthony LG005052 VW Golf 2 2 6 Baudouin Visétoise 01:30,95  [00:16,02 |109 km/h
21 402  CUSTINNE Thibaut NA101097 RENAULT Clio Rs 2 7 Bayard 01:32,97  [00:18,04 106 km/h
22 432 ARCQ Jeremy HT002309 OPEL Astra Gsi 2 7 BraineAC 01:33,74  [00:18,81  [106 km/h
23 430  ARCQ Didier HT101276 OPEL Astra Gsi 2 7 BraineAC 01:34,42  [00:19.49  [105km/n
24 342 THOLBECQ Hugo HT100930 CITROEN Saxo 2 6 MU YvoGrauls 01:34,53  [00:19,60 105 km/h
25 638 CZAPLICKI Philippe LG005715 TRIUMPH Tr7 V8 3 13 MC Hannutois 01:34,63  [00:19,70  |105km/h
26 403 VANCHERI Claudio HT002442 RENAULT Clio 3 Rs 2 7 Bomerée MC 01:3479  [00:19,86 104 km/h
27 314  LORGE Vincent HT002580 PEUGEOT 206 Hainaut MC 01:3549  [00:20,56 104 km/h
28 213 [DUCARME Lenny HT101422 PEUGEOT 106 |:-Est|nnes AC 01:37,05 002302 [101km/h
29 526 [ASCHODDUYN Léa LG100113 CITROEN Ax Gt 0 Baudouin Visétoise 01:38,03  [00:23,10 |101km/h
30 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT 106 2 5 Bomerée MC 01:38,45  [00:2352 |101km/h
31 211  NECEVSKI Viade LG005179 ROVER 114 2 5 Baudouin Visétoise 01:38,79  [00:23,86 100 km/h
32 250 DUMEUNIER Thierry HT101274 FIAT Seicento 2 5 Braine AC 01:39,60  [00:24,67 |99 km/h
33 235 MORBOIS Julien LG101284 CITROEN Ax 2 5 Baudouin Visétoise 01:39,99  [00:2506 |99 km/h
34 214  PETIT Florentin HT101055 PEUGEOT 106 2 5 Rangoise 01:4528  [00:30,35 |94 km/h
35 434 RENIER Pascal LG100160 VW Golf 2 7 Hesbaye 01:49,41  [00:34,48 |90 km/h
36 558 POULET Roger HT100089 LOTUS Elan 3 11 Rangoise Abd
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Dimanche 08 juin 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°25 a 17h09
Temps de la Montée N° 3 DIV 4
Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1® Vitesse
Il'y a 19 concurrents classés
189  |LAUNOIS Mathias |LG005583 PANTHERA Kartcross Marchin AC 01:1504  |* 132 kmh
2 79  GUSTIN Renaud LG100483 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:15,55  ]00:00,51  |131 km/h
3 51 COLLARD Florian NA008894 KART CROSS Panthera 4 14 NamurRC 01:1570  00:00,66 131 km/h
4 37 |HERBIET Damien |HT002559 FORMULE Van Diemen Hainaut MC 01:1593  [00:00,89  [130 kmih
5 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:16,02  [00:00,98 [130 km/h
6 62  DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:16,10  00:01,06  [130 km/h
7 67 PHILIPPENS Marc LG005152 PEETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 01:17,08 00:02,04 |128 km/h
8 78  CUNJoaquim HT100145 PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 01:17,76  00:02,72  [127 km/h
9 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC 01:18,96  00:03,92 125 km/h
10 61  DENIS Andy NA008128 PETERS Kart Cross 4 14 NamurRC 01:18,97  00:03,93 [125km/h
11 59  MONGELLUZZI Domenico LG005623 KART CROSS Beckx 4 14 Marchin AC 01:19,79  00:04,75 [124 km/h
12100 NUNES Frederic HT100361 SEMOG Bravo 4 14 ASATomacum 01:20,64  00:0560 [123 km/h
13 27 DIRKX Constantin LX007686 RADICAL Sr3 4 15 CMP Chiny 01:20,88  00:05,84 [122km/h
14 8  MONGELLUZZI Florian LG100150 BECKX Kart Cross 4 14 Marchin AC 01:21,58  00:06,54 [121km/h
15 70  BERTHOLET Quentin NA009868 BRC Kart Cross 4 14 Bayard 01:22,14  ]00:07,10  [121km/h
16 12 [NEVEN Amaud LG100563 VAN DIEMEN Rf83 Baudouin Visétoise 01:2294  ]00:07,90 [119km/h
17 118 [ALEJEUNE Marjolaine LX007617 SQUAL'CAR Mt09 4 14 CMP Chiny 01:29,18  00:14,14  [111km/h
18 53  MARTEAU Michel NA100564 KART Cross 4 14 Bayard 01:29,43  ]00:14,39  |111km/h
19 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:33,82 00:18,78  |106 km/h
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Dimanche 08 juin 2025

MCEBEN a.s.b.l.
Course de Cote de CHIMAY

Championnat - FWB - Toutes Provinces
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Liste n°25 a 17h09

Classement Evolutif aprés la Montée N° 3 - DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai1 Essai2 Essai3 OFF1 OFF2 OFF3 TOTAL Gap/1®*
Il'y a37 concurrents classés

1 566 |LE NOUVEL Christophe HT002446 |3 12 | 1:2245 |1:16,91 11627 [1:1508  [1:1493 [2:30,01 |

2 629 |DUBOIS Olivier LG005181 |3 13 | 1:26,32 |1:18,03 116,39 [1:1641 [1:16,00 |2:32,39 [0:02,38
3 510 |NOEL Remy HT002081 |2 8 | 12156 [1:11964 |1:2455 [1:1883 |1:1943 [1:19,03 [2:37,86 ]0:07,85
4 598 DEFESCHE Franck NA009045 3 12 | 12654 |1:2442 [1:21,09 [1:11926 [1:18,85 [1:19,04 [2:37,89 |0:07,88
5 535 |LUPARDI Julien |HT002457 11| 12766 |1:21,38  [1:1951 [1:19.83  [1:19,14 [1:19,02 [2:38,16 0:08,15
6 622 CLAJOT Lucas LG100952 3 13 | 12064 |1:2587 [1:37,71 [1:2392 [1:2137 (121,08 [2:42,45 |0:12,44
7 664 DESHAYES Cédric HT002131 3 13| 13322 112370 [1:21,62 [1:22120 [|1:221,81  [1:2252  [2:43,01  |0:13,00
8 403 |VANCHERI Claudio |HT002442 7 | 12578 [1:5287 |1:2482 [1:2320 121,11 |1:3479  [2:4431  ]0:14,30
9 674 CLOSE Pascal LG004272 3 13 | 12099 |1:2490 [1:2303 [1:2362 [1:2365 [1:22,34 |2:4596 [0:15,95
10 670 DEPRETER Jean BT100352 3 13 | 12874 |1:2558 [1:2422 [1:2333 [1:2543 [1:2362 [2:46,95 |0:16,94
11 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 3 13 | 12745 |1:2355 [1:2258 |1:2461 [1:23,08 [1:24,08 |2:47,16  [0:17,15
12 619 DUBOIS Michel LG005182 3 13 | 1:3567 |1:29,12 122498 [1:2490 [1:2374 |2:48,64 [0:18,63
13 682 THOLBECQ Laurent HT002447 3 13 | 1:34,57 |1:2551 1:2500 [1:2474 |1:2404 |2:48,78 [0:18,77
14 578 BURY Fabian HT002031 3 12| Abd 1:2694  (1:24,29 2:51,23  [0:21,22
15 287 |WATHLET David LG005238 |2 6 | 1:3435 [1:2007 |1:27.36 [1:2655 [1:2625 |1:2593 [2:52,18  [0:22,17
16 524 |BEGUINT Thierry HT002475 |3 10 | 1:33,78 |1:28,38 1:2819 [1:2639 |1:2657 [2:52,96 [0:22,95
17 286  RENAULD Julien LX007637 2 6 | 1:3319 [1:2006 |1:2841 [1:27,85 |1:2756 |1:27,05 [2:54,61 ]0:24,60
18 438 CZAPLICKI Dylan LG005756 2 7 | 13392 [1:3000 [1:2020 [1:2871 |1:27,83 |1:2861 [2:56,44 |0:26,43
19 620 CLAJOT Patrick LG007707 3 13 | 1:37,03 |1:32,14 1:2900 [1:20116 |1:27,55 |2:56,55 [0:26,54
20 676 CLOSSET Robert NA100585 3 13 | 131,62 |1:2884 [1:2050 [1:3050 [1:28,00 [1:2857 |2:56,57 0:26,56
21 558 POULET Roger HT100089 3 11| 1:34,13 |1:32,20 1:2956 [1:20,26  |Abd 2:58,82  [0:28,81
22 525 MORBOIS Louis LG005191 3 10 | 1:36,67 |1:3223 [1:34,33  [1:3036  [1:30,04 [1:2966 [2:59,70 0:29,69
23 402 CUSTINNE Thibaut NA101097 2 7 | 13861 [1:31.91 |1:3061 [1:2019 [1:3064 [1:32,97 [2:59,83 ]0:29,82
24 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 2 6 | 1:3736 [1:3286 [|1:3127 [1:32,28 [1:3042 |1:3095  [3:01,37  [0:31,36
25 638 CZAPLICKI Philippe LG005715 3 13 | 1:38,87 |1:24,40 1:3415  [1:32,88  |1:3463 [3:07,03 [0:37,02
26 342 THOLBECQ Hugo HT100930 2 6 | 1:3759 [1:3543 1:3411  [1:3370 [1:3453 [3:07,81 [0:37,80
27 432 ARCQ Jeremy HT002309 2 7 | 1:37,06 |1:36,34 1:3504 [1:3¢,71  |1:33,74 |3:0845 [0:3844
28 430 ARCQ Didier HT101276 2 7 | 142,68 |1:40,01 1:3562  [1:34,05 |1:3442 |3:0847 [0:38,46
29 314 LORGE Vincent HT002580 2 6 | 1:3842 |1:3565 1:3405 [1:36,35 |1:3549 [3:09,54 [0:39,53
30 227 |DAUSSOGNE Jerome HT100436 1:42,28 139,01 |1:3926 |1:37,95 |1:37.20 |1:3845 [3:1515 [0:45,14
31 213 DUCARME Lenny HT101422 2 5 | 14561 [1:4136 140,14 [1:3849 [1:3830 |1:37,95 [3:16,25 |0:46,24
32 211 NECEVSKI Viade LG005179 2 5 | 14417 [1:3920 |1:3831  [1:39,01 |1:38,77 |1:3879 [3:17,56 |0:47,55
33 250 DUMEUNIER Thierry HT101274 2 5 | 14762 [1:3944 |1:3839 [1:3952 [1:38,16 [|1:39,60 [3:17,68 |0:47,67
34 52 [FASCHODDUYN Léa LG100113 3 10 | 1:4356 |1:4026 [1:41,93 [1:3966 [1:4025 |[1:3803 [3:17,69 |0:47,68
35 235 MORBOIS Julien LG101284 2 5 | 14368 [1:4216 |1:55495 [1:4320 [1:40,88 [1:39,99 [3:20,87 ]0:50,86
36 214 PETIT Florentin HT101055 2 5 | 15839 [1:5054 14821 [1:4636 |1:46,01 |1:4528 [3:31,29 |1:01,28
37 434 RENIER Pascal LG100160 2 7 | 15957 [1:5265 |1:56,38 [1:4912 |1:4649 |1:4941 [3:3561 |1:05,60
38 651 GILLES Francis LG005145 3 13 | 12566 |1:2022 [1:21,67 No Time
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Dimanche 08 juin 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°25 a 17h09

Classement Evolutif aprés la Montée N° 3 - DIV 4

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai1 Essai2 Essai3 OFF1 OFF2 OFF3 TOTAL Gap/1*
| Il'y al9 concurrents classés
1 89 |LAUNOIS Mathias |LG005583 14 | 1:18,35 |1:16,01 111591  |1:1597  |1:1504  |2:3095 |*
2 79  GUSTIN Renaud LG100483 4 14| 1:18,92 |1:16,79 111595 |1:16,15 [1:15,55 [2:31,50 [0:00,55
3 62  DEMY Dimitr LG005162 4 14| 11914 111841 [1:17,81  [1:17,74  |1:16,13  [1:16,10 [2:32,23  |0:01,28
4 66  MILONE Anthony LG005166 4 14| 118,57 |1:17,39 116,55 |1:15,85 [1:3382 [2:32,40 [0:0145
5 52 FERRO Joseph LG005187 4 14 ] 119,23 |1:17,84 117,42 |1:1648 116,02 [2:32,50 [0:01,55
6 51 COLLARD Florian NA008894 4 14 | 1:1943 |1:19,02 117,53 |1:16,83 |1:15,70 [|2:32,53 [0:01,58
7 37 |HERBIET Damien HT002559 15 | 1:24,96 |1:24,55 1:2082 |1:17,92  [1:1593  [2:33,85 [0:02,90
8 67  PHILIPPENS Marc LG005152 4 14| 119,77 |1:17,91 117,51 |1:18,96  [1:17,08  [2:34,59  [0:03,64
9 78  CUN Joaquim HT100145 4 14| 1:2543 |1:19,52  [1:1859 [1:17,89  [1:1820 [1:17,76 [2:35,65 [0:04,70
10 88  HONNAY Jonathan LG005610 4 14 | 1:22,24 |1:20,74 119,87  |1:18,70 |1:18,96  [2:37,66  [0:06,71
11 61  DENIS Andy NA008128 4 14 | 1:2310 |1:20,22 119,54 |1:19,01  [1:18,97  |2:37,98  [0:07,03
12 59 MONGELLUZZI Domenico LG005623 4 14| 1:24,63 |1:21,61 122027 |1:20,26  [1:19,79  |2:40,05 [0:09,10
13 27 DIRKX Constantin LX007686 4 15 | 1:30,07 |1:2447 [1:22289 [1:22135 [1:21,11  [1:20,88 [2:41,99 |0:11,04
14 84  MONGELLUZZI Florian LG100150 4 14 | 1:29,67 |1:23,38 1:2265 [1:22216 [1:22158 |2:43,74 [0:12,79
15 100 NUNES Frederic HT100361 4 14| 1:22420 |1:22,35 [1:21,85 [1:2333 [1:2364 [1:2064 [2:43,97 [0:13,02
16 70  BERTHOLET Quentin NA009868 4 14 | 1:2599 |1:22,96 12221 [1:2287 |1:22214  |2:4435 [0:13,40
17 12 |NEVEN Amaud LG100563 17 | 1:37,19 |1:29,16  [1:5515 [1:48,13 [1:2220 [1:22,94 |2:4514 |0:14,19
18 53  MARTEAU Michel NA100564 4 14| 1:3979 |1:3346 [1:29,96 [1:29,50 [1:2820 [1:2943 [2:57,63 [0:26,68
19 118  ALEJEUNE Marjolaine LX007617 4 14| 1:3817 |1:37,65 [1:3352 [1:29,77 [1:29,77 [1:29,18 [2:58,95 [0:28,00
20 22 NANDRIN Eric LG005736 4 15 | 1:28,92 No Time
21 34  SIMON Sebastien LX101120 4 15 | 1:25,84 |1:22,04 |1:18,23  |Abd No Time
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B Course de Cote de CHIMAY
Dimanche 08 juin 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces
Liste n°25 & 17h09

Classement Général FINAL - DIV 123
Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1* Vitesse Gap/1*
Il'y a 37 concurrents classés

1 566 |LE NOUVEL Christophe HT002446 A3  CITROEN Ax Gti 3 |12 |Bomerée MC 2:30,01 | 132,0 km/h |*
2 629 |DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS Elise 3 |13 |Baudouin Visétoise 2:32,39 10:02,38 [129,9 km/h |86 m
3 510 |NOEL Remy HT002081 A3  MITSUBISHI Evo 9 2 8 Estinnes AC 2:37,86 |0:07,85 [125/4 km/h |274 m
4 598 DEFESCHE Franck NA009045 A3  SCIROCCO Bayard 2:37,89 |0:07,88 [125/4 km/h |275m
5 535 [LUPARDI Julien |HT002457 A3~ CITROEN Ax |:- Bomerée MC 2:38,16 [0:0815 [1252km/h [283m
6 622 CLAJOT Lucas LG100952 A3  FORD Fiesta 13 MC Hannutois 2:42,45 |0:12,44 [121,9km/h [421 m
7 664 DESHAYES Cédric HT002131 A3  FORD Escort 13 Bomerée MC 2:43,01 ]0:13,00 [121,5km/h [439m
8 403 |VANCHERI Claudio |HT002442 A3 RENAULT Clio3Rs |:- Bomerée MC 2:44,31 10:14,30 [120,5km/h [479m
9 674 CLOSE Pascal LG004272 A1 VW 1303 Can-Ham 2:4596 ]0:15,95 [119,3km/h |529 m
10 670 DEPRETER Jean BT100352 A3 BMW M3 3 13 Azur 2:46,95 |0:16,94 [118,6 km/h |558 m
11 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 A3 VW Golf 3 13 HainautMC 2:47,16 |0:17,15 [118,4 km/h |564 m
12 619 DUBOIS Michel LG005182 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 2:48,64 10:18,63 [117,4 km/h |608 m
13 682 THOLBECQ Laurent HT002447 A3  TOYOTA Starlet 3 13 MU Yvo Grauls 2:48,78 10:18,77 [117,3km/h |612m
14 578 BURY Fabian HT002031 A3  LEYLAND Mini 3 12 Rangoise 2:51,23 |0:21,22 |[115,6 km/h |682 m
15 287 |WATHLET David LG005238 A3 HONDA Civic 2 |6  |Baudouin Visétoise 2:52,18 ]0:22,17 |115,0 km/h |708 m
16 524 |BEGUINT Thierry HT002475 A3  CITROEN AX 3 |10 |Bomerée MC 2:52,96 ]0:22,95 [114,5km/h |730 m
17 286 RENAULD Julien LX007637 A3  PEUGEOT 106 2 CMP Chiny 2:54,61 ]0:24,60 [113,4km/h |775m
18 438 CZAPLICKI Dylan LG005756 A3 BMW 2002 2 MC Hannutois 2:56,44 10:26,43 [112,2km/h |824 m
19 620 CLAJOT Patrick LG007707 A3  FORD Escort Cosworth 3 13  MC Hannutois 2:56,55 [0:26,54 [112,1 km/h |827 m
20 676 CLOSSET Robert NA100585 A3  PORSCHE Gt3 Cup 3 13 Bayard 2:56,57 ]0:26,56 [112,1 km/h |827 m
21 558 POULET Roger HT100089 A1  LOTUS Elan 3 11 Rangoise 2:58,82 10:28,81 [110,7 km/h |886 m
22 525 MORBOIS Louis LG005191 A3  CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 2:59,70 ]0:29,69 [110,2 km/h [909 m
23 402 CUSTINNE Thibaut NA101097 A3  RENAULT Clio Rs 2 Bayard 2:59,83 ]0:29,82 [110,1km/h |912m
24 279 CHACON RUIZ Anthony LG005052 A3 VW Golf 2 2 Baudouin Visétoise 3:01,37 [0:31,36 ]109,2 km/h |951 m
25 638 CZAPLICKI Philippe LG005715 A3 TRIUMPH Tr7 V8 3 13 MC Hannutois 3:07,03 [0:37,02 |105,9 km/h |1089 m
26 342 THOLBECQ Hugo HT100930 A4 CITROEN Saxo 2 6 MU Yvo Grauls 3:07,81 [0:37,80 |105,4 km/h |1107 m
27 432 ARCQ Jeremy HT002309 A4  OPEL Astra Gsi 2 7 BraineAC 3:08,45 |0:38,44 |105,1km/h |1122 m
28 430 ARCQ Didier HT101276 A3  OPEL Astra Gsi 2 7 Braine AC 3:08,47 0:38,46 |105,1km/h |1122 m
29 314 LORGE Vincent HT002580 A3  PEUGEOQT 206 Hainaut MC 3:09,54 0:39,53 |104,5km/h |1147 m
30 227 |DAUSSOGNE Jerome HT100436 A4 PEUGEOT 106 | |5 Bomerée MC 3:15,15 |[0:45,14 |101,5km/h |1272 m
31 213 DUCARME Lenny HT101422 C PEUGEOT 106 2 5  EstinnesAC 3:16,25 |[0:46,24 100,9 km/h |1296 m
32 211 NECEVSKI Viade LG005179 A3  ROVER 114 2 5  Baudouin Visétoise 3:17,56 [0:47,55 ]100,2 km/h |1324 m
33 250 DUMEUNIER Thierry HT101274 A4  FIAT Seicento 2 5 BraineAC 3:17,68 |[0:47,67 |100,2 km/h |1326 m
34 526 SCHODDUYN Léa LG100113 A3  CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 3:17,69 |[0:47,68 |100,2 km/h |1327 m
35 235 MORBOIS Julien LG101284 A4 CITROEN Ax 2 5  Baudouin Visétoise 3:20,87 [0:50,86 98,6 km/h 1393 m
36 214 PETIT Florentin HT101055 B PEUGEOT 106 2 5 Rangoise 3:31,29 [1:01,28 ]93,7km/h 1595 m
37 434 RENIER Pascal LG100160 A3 VW Golf 2 7  Hesbaye 3:35,61 [1:0560 |91,8km/h |1673 m

Les résultats sont provisoires jusqu'a la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes apres leur affichage officieux.
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Classement Général FINAL - DIV 4

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1* Vitesse Gap/1*
Il'y a 19 concurrents classés

189 [LAUNOIS Mathias |LG005583 A3 PANTHERA Kartcross |:- Marchin AC 23095 | 131,2 kmth [*

2 79  GUSTIN Renaud LG100483 A3  PETERS Kart-Cross Baudouin Visétoise 2:31,50 ]0:00,55 [130,7 km/h 120 m
3 62  DEMY Dimitri LG005162 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:32,23 10:01,28 |130,1 km/h |46 m
4 66  MILONE Anthony LG005166 A3  DINOKART Kart-Cross 4 14  Baudouin Visétoise 2:32,40 10:01,45 [129,9 km/h |52 m
5 52  FERRO Joseph LG005187 A3  PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 2:32,50 ]0:01,55 [129,8 km/h |56 m
6 51  COLLARD Florian NA008894 A3  KART CROSS Panthera Namur RC 2:32,53 ]0:01,58 [129,8 km/h |57 m
7 37 |HERBIET Damien HT002559 A3  FORMULE Van Diemen |:-Ha|naut MC 2:33,85 ]0:02,90 [128,7 km/h |104 m
8 67  PHILIPPENS Marc LG005152 A3  PEETERS Kartcross Baudouin Visétoise 2:34,59 10:03,64 [128,1km/h |130 m
9 78  CUN Joaquim HT100145 A3  PETERS Sprintcar 4 14 Bomerée MC 2:35,65 10:04,70 [127,2 km/h |166 m
10 88  HONNAY Jonathan LG005610 A3  VIT-S Kartcross 4 14 Marchin AC 2:37,66 ]0:06,71 [125,6 km/h |234 m
11 61  DENIS Andy NA008128 A3  PETERS Kart Cross 4 14 NamurRC 2:37,98 ]0:07,03 [125,3km/h |245m
12 59  MONGELLUZZI Domenico LG005623 A3  KART CROSS Beckx 4 14 Marchin AC 2:40,05 ]0:09,10 [123,7 km/h |313 m
13 27  DIRKX Constantin LX007686 A3  RADICAL Sr3 4 15 CMP Chiny 2:41,99 [0:11,04 [122,2km/h |375m
14 84  MONGELLUZZI Florian LG100150 A3  BECKX Kart Cross 4 14 Marchin AC 2:43,74 10:12,79 [120,9 km/h 430 m
15 100 NUNES Frederic HT100361 A3  SEMOG Bravo 4 14 ASA Tornacum 2:43,97 ]0:13,02 [120,8 km/h 437 m
16 70  BERTHOLET Quentin NA009868 A3  BRC Kart Cross Bayard 2:44,35 10:13,40 [120,5km/h [448 m
17 12 |NEVEN Arnaud LG100563 A3 VAN DIEMEN Rf83 |:- Baudouin Visétoise 2:4514 10:14,19 [119,9km/h [473 m
18 53  MARTEAU Michel NA100564 A3  KART Cross 4 14 Bayard 2:57,63 ]0:26,68 [111,5km/h |826 m
19 118 LEJEUNE Marjolaine LX007617 A3  SQUAL'CAR Mt09 4 14 CMP Chiny 2:58,95 ]0:28,00 [110,6 km/h |861 m

Les résultats sont provisoires jusqu'a la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes apres leur affichage officieux.
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Dimanche 08 juin 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°25 & 17h09
Classement des DAMES - Division 123
Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div CI Ecurie Temps
| Il'yalconcurrente(s) classée(s)
1 526 SCHODDUYN Léa LG100113 A3 CITROEN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 3:17,69
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Course de Cote de CHIMAY

Dimanche 08 juin 2025 Championnat - FWB - Toutes Provinces Liste n°25 & 17h09
Classement des DAMES - Division 4
Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps
Il'y alconcurrente(s) classée(s) |
1 118  LEJEUNE Marjolaine LX007617 A3 SQUAL'CAR Mt09 4 14 CMP Chiny 2:58,95
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Liste n°25 a 17h09

Classement INTER - ECURIES DIV 123

Pl N° Pilote

Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie

Temps Points

1 566 LE NOUVEL Christophe HT002446 A3 CITROEN Ax Gti 3 12 Bomerée MC 2:30,01
535 LUPARDI Julien HT002457 A3 CITROEN Ax 3 11 Bomerée MC 2:38,16
664 DESHAYES Cédric HT002131 A3 FORD Escort 3 13 Bomerée MC 2:43,01 1 3
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Dimanche 08 juin 2025

Course de Cote de CHIMAY

Championnat - FWB - Toutes Provinces

Liste n°25 a 17h09

Classement INTER - ECURIES DIV 4

Pl N° Pilote

Temps Points

79  GUSTIN Renaud
62  DEMY Dimitri
66  MILONE Anthony

Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie
LG100483 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
LG005162 A3  PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise

LG005166 A3  DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
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2:32,23
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